N'ypbsHoB Anekceu BnapucnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1784-21A

1785-21A

1786-21A

1791-21A

1792-21A

1793-21A

1794-21A

1795-21A

1796-21A

1797-21A

1799-21A

1800-21A

1801-21A

1803-21A

1804-21A

1807-21A

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha nNpoBegeHue OUueHKHU

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLeHKM 1 ayguta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOWN
OLeHKM 1 aygmta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 ayguta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLeHKM 1 aygmta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUEeHKM 1 aygnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLUEeHKM 1 aygnta"

00O "UHCTUTYT He3aBnCUMoONn
OuUEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBUCMMOW
OuUEeHKM n aygmnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUEeHKM 1 aygnta"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.01.2024

23.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

22.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

CBepeHun

l'ypbaHoB Anekcenn BnagncnaBosumy

000712

22.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Oons

KeapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Oons

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN



1809-21A

1816-21A

355-21C

357-21C

358-21C

359-21C

361-21C

362-21C

363-21C

364-21C

367-21C

1798-21A

1820-21A

1823-21A

1824-21A

1828-21A

1830-21A

360-21C

365-21C

368-21C

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLeHKM 1 ayguTa"

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbaHOB Anekcen Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbsHoOB Anekcern Bnagncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagmncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen BnagncnasoBuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsHoB Anekceli Bnagncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
F'ypbsHoOB Anekcel Bnagncnasosuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
F'ypbsHoB Anekceli Bnagncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
F'ypbsHoB Anekceli Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
l'ypbsaHOB Anekcenn Bnagncnasosumy

00O "WNHCTUTYT HE3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

00O "UHCTUTYT HE3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

00O "WNHCTUTYT HEe3aBNCUMON
OUeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUEeHKM 1 aygnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLEeHKM 1 aygnta"

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
l'ypbsiHoB Anekcen BnagucnaBosuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsHoB Anekceli Bnagncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagncnasosuy

31.01.2024

31.01.2024

10.01.2024

12.01.2024

18.01.2024

17.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

27.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

12.02.2024

01.02.2024

07.02.2024

28.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

29.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

Oom un
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

Oom n
3eMe lbHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom un
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

Oons

nom n
3eMesibHbIN
y4YacTok

KBapTupa

Hexxunnoe
rnometieHne

Oom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

HemaTepuanbHble
AKTUBbI

Oom un
3eMe IbHbIN
yyacTok

ABTOTpaHCNoOpT

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUOALUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBNAALNOHHAsA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



369-21C

371-21C

373-21C

374-21C

375-21C

376-21C

377-21C

1839-21A

1840-21A

1844-21A

1848-21A

1849-21A

008-401-9/1

008-401-9/2

1859-21A

1860-21A

1862-21A

1864-21A

372-21C

378-21C

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
l'ypbsHOB Anekcenn Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
l'ypbsaHOB Anekceln Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbaHoOB Anekcen Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbaHoOB Anekcern Bnagncnasosuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen BnagucnasoBuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen BnagucnasoBuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagncnasosuy

000 "MIHCTUTYT He3aBUCMMOW
OuUEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OuUEeHKM n aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUeHKM n aygmnta"

000 "UHCTUTYT HEe3aBUCUMON
OLUEeHKM n aygmnta"

00O "UHCTUTYT HEe3aBUCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

AFEHTCTBO 3KCIEPTHbIX
NCCNEOOBAHNN

AFEHTCTBO 3KCMEPTHbIX
WCCNEOOBAHUN

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OUeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OuUeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
F'ypbsHoB Anekceli Bnagncnasosuy

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
F'ypbsHOB Anekcel Bnagncnasosuy

07.02.2024

12.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

13.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

20.03.2024

15.03.2024

15.02.2024

15.02.2024

28.03.2024

27.03.2024

31.03.2024

31.03.2024

18.03.2024

02.03.2024

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom un
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

Oom n
3eMe IbHbIN
y4acTok

Akunn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMe ibHbIN
y4YacTok

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KeBapTupa

Oom n
3eMefbHbIN
y4acTok

Oom un
3eMe bHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa n
NINKBNAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



380-21C

381-21C

382-21C

383-21C

384-21C

385-21C

386-21C

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
l'ypbsaHOB Anekcenn Bnagncnasosuy

YacTHOMNPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
l'ypbsaHOB Anekcenn Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbaHoOB Anekcen Bnagncnasosuy

YacTHONPaKTUKYIOLWMNA OLEHLLNK
F'ypbsHoOB Anekcern Bnagncnasosuy

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagmncnasosuy

HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagncnasosuy

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
F'ypbsiHoB Anekcen Bnagncnasosuy

06.03.2024

20.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

24.03.2024

25.03.2024

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom un
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUOALUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Гурьянов Алексей Владиславович

