

**Гурьянов Алексей Владиславович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянов Алексей Владиславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000712			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1784-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2024	Доля	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1785-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	23.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1786-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1791-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1792-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1793-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1794-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1795-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	10.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1796-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1797-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	25.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1799-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2024	Доля	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1800-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1801-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1803-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1804-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1807-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1809-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1816-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
355-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	10.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
357-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	12.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
358-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
359-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	17.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
361-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	23.01.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
362-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	24.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
363-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	27.01.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
364-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	26.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
367-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	30.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1798-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	12.02.2024	Доля	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1820-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1823-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	07.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1824-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1828-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1830-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
360-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	29.02.2024	Нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
365-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	05.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
368-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	05.02.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

369-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	07.02.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
371-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	12.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
373-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	19.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
374-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
375-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.02.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
376-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	26.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
377-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	28.02.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1839-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1840-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	07.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1844-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1848-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1849-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
008-401-9/1	АГЕНТСТВО ЭКСПЕРТНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ	15.02.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
008-401-9/2	АГЕНТСТВО ЭКСПЕРТНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ	15.02.2024	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1859-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1860-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1862-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1864-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
372-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
378-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	02.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

380-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	06.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
381-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
382-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	13.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
383-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	15.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
384-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
385-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	24.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
386-21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	25.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости